
sp. zn. Zápisu:  MPO 38416/2024     č. Zápisu předávajícího: _005/24P 

čj. Zápisu: MPO 38416/2024        

PID Zápisu:   MIPOX04A5D2W 

Stránka 1 z 5 

 

ZÁPIS 
o přenechání dočasně nepotřebného majetku do užívání 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

se sídlem   Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 

IČO: 47609109  DIČ: CZ47609109, není plátcem DPH 

Jednající:  Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, účet č.: 1525001/0710 

(dále jen „Předávající“) 

a 

Česká republika – Dopravní a energetický stavební úřad 

právní forma:  Organizační složka státu 

zřízen s účinností od 1. července 2023 zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NSZ“), jako správní úřad s celostátní působností ve věcech stavebního řádu. 
se sídlem   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 19139314  DIČ: není plátcem DPH 

Jednající:  Mgr. Martin Kozák, ředitel 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, účet č.: 1426011/0710 

(dále jen „Přejímající“) 
 

(dále společně jako „Smluvní strany“) 
 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely podle § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., 
o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě Rozhodnutí č. 55/2023 ministra průmyslu a obchodu o dočasné nepotřebnosti 
majetku České republiky ze dne 21. 12. 2023 zápis o přenechání dočasně nepotřebného majetku do 
užívání dne 22. 12. 2023. Vzhledem k potřebě mnohých změn v zápisu ze dne 22. 12. 2023 bylo 

Smluvními stranami ujednáno níže nové znění tohoto zápisu, resp. nový zápis o přenechání dočasně 
nepotřebného majetku do užívání (dále jen „Zápis“). 

Čl. I 
Předmět Zápisu 

1. Předávající je organizační složkou sátu, které přísluší hospodařit s tímto nemovitým majetkem, 

jehož vlastníkem je Česká republika:    
a) budova v Praze 1, v ul. Na Františku 32, č.p. 1039 na pozemku parc. č. 882, zapsaná na LV 

č. 117 v katastrálním území Staré Město (dále jen „Objekt“). 

2. Předávající tímto Zápisem přenechává Přejímajícímu prostory v Objektu o celkové výměře 136 m2 

blíže specifikované v Příloze č. 1 - Předmět Zápisu, a to včetně všech součástí a příslušenství (dále 
jen „Užívaný majetek“). 

3. Předávající tímto Zápisem přenechává Přejímajícímu hmotný majetek blíže specifikovaný v Příloze 
č. 2 – Hmotný majetek Zápisu (dále jen „Hmotný majetek“). Aktuální Přílohu č. 2 – Hmotný 
majetek si vždy odpovědní zástupci Smluvních stran vymění prostřednictvím e-mailu, není třeba 
uzavírat dodatek k Zápisu. 

4. Výše uvedený Užívaný majetek a Hmotný majetek jsou pro účely tohoto Zápisu dále pojmenovány 
společně jako „Předmět zápisu“. 



sp. zn. Zápisu:  MPO 38416/2024     č. Zápisu předávajícího: _005/24P 

čj. Zápisu: MPO 38416/2024        

PID Zápisu:   MIPOX04A5D2W 

Stránka 2 z 5 

 

5. Přejímající prohlašuje, že stav Předmětu zápisu je mu znám a v tomto stavu jej od Předávajícího 

přejímá. 

6. Přejímající není oprávněn Předmět zápisu přenechat k užívání jinému subjektu. 

7. Přejímající je povinen jednotlivé položky Hmotného majetku dle čl. I odst. 3 Zápisu na vyžádání 
Předávajícího bez zbytečného odkladu předat zpět Předávajícímu. K předání / převzetí jakýchkoliv 
položek Hmotného majetku se použije předávací protokol dle vzoru Příloha č. 4 – Vzor 

předávacího protokolu (hmotný majetek) podepsaný odpovědnými zástupci Smluvních stran ke 
dni předání hmotného majetku.  

 

Čl. II 
Účel Zápisu 

1. Přejímající se zavazuje Předmět zápisu užívat za účelem naplňování hlavního účelu a předmětu 
činnosti. 

2. Přejímající se zavazuje, že bude užívat Předmět zápisu pro stanovený účel po celou dobu platnosti 

tohoto Zápisu. 

 

Čl. III 
Pojištění a odpovědnost za škodu 

1. Předávající má Objekt pojištěn v rámci souhrnné pojistky pojistnou smlouvou č. 38/20 ze dne 27. 

11. 2020.  

2. Přejímající je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Předávajícímu pojistnou událost a řídit se 

pokyny při odstraňování a financování této události. 

3. Další druhy pojištění movitých věcí, pojištění proti škodám způsobených třetím osobám apod. 
Přejímající sjedná dle vlastního uvážení svým jménem a na svůj náklad. Předávající neodpovídá 
Přejímajícímu za zničení, odcizení ani jakékoliv znehodnocení vybavení a dalších věcí Přejímajícího, 

které jsou součástí Předmětu zápisu, příp. Objektu. 

 

 

Čl. IV 

Doba trvání Zápisu a úplata 

1. Zápis se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2031. 

2. Zápis lze ukončit: 
a) písemnou dohodou Smluvních stran ke smluvenému datu, 
b) na základě písemné výpovědi jedné ze Smluvních stran, a to bez uvedení důvodu; výpovědní 

lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
doručena výpověď, 

c) zánikem jedné ze Smluvních stran. 

3. Smluvní strany sjednávají právo Předávajícího odstoupit od Zápisu v případě, že Přejímající 
podstatným způsobem porušuje povinnosti vyplývající z tohoto Zápisu, a to zejména, pokud užívá 
Předmět zápisu v rozporu s podmínkami sjednanými v Zápisu a Přejímající nesjedná nápravu 
ani dodatečně na základě písemné výzvy Předávajícího ve lhůtě 15-ti dnů ode dne doručení výzvy 

na adresu Přejímajícího. Právní účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení na adresu 

Přejímajícího. V případě odstoupení je Přejímající povinen ve lhůtě 14 dnů od odstoupení Předmět 
zápisu vyklidit a vyklizený předat Předávajícímu.  

4. K datu ukončení Zápisu se Přejímající zavazuje předat Předmět zápisu Předávajícímu ve stavu, 

v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Dále se Přejímající zavazuje předat 



sp. zn. Zápisu:  MPO 38416/2024     č. Zápisu předávajícího: _005/24P 

čj. Zápisu: MPO 38416/2024        

PID Zápisu:   MIPOX04A5D2W 

Stránka 3 z 5 

 

Předávajícímu veškerá zařízení, která budou po dobu trvání Zápisu zabudována se souhlasem 
Předávajícího do Předmětu zápisu, a to včetně stavebních úprav a technologického zařízení, 
které se staly majetkem Předávajícího. 

 

5. Předávající přenechává Přejímajícímu Předmět zápisu do užívání bezplatně.  

 

Čl. V 

Údržba předmětu Zápisu 

 

1. Přejímající je povinen zajistit řádnou a pravidelnou údržbu a opravy Předmětu zápisu tak, aby byla 

zajištěna jeho funkčnost, provozuschopnost, nedocházelo k jeho poškozování a zhoršování 
technického stavu nad úroveň běžného opotřebení.   

2. Přejímající je povinen zajišťovat opravy a údržbu Předmětu zápisu. Dále je Přejímající povinen 

v souladu s platnými právními předpisy vést provozní dokumentaci, provádět pravidelné revize 

a kontroly (elektro, hromosvody, plyn, požární ochrana, bezpečnost práce apod.) a v návaznosti 
na ně odstraňovat zjištěné závady. 

3. Přejímající je povinen zajistit a nese odpovědnost za to, aby při výkonu veškerých činností 
provozovaných na Předmětu zápisu byly dodržovány bezpečnostní, požární, hygienické 

a ekologické předpisy.  

4. Stavební úpravy na Předmětu zápisu může Přejímající provádět jen s předchozím písemným 
souhlasem Předávajícího. 

5. Přejímající zajišťuje čistotu veškerých venkovních ploch (komunikace a prostranství) Předmětu 
zápisu. 

 

Čl. VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Přejímající se zavazuje umožnit Předávajícímu na jeho žádost kontrolu Předmětu zápisu včetně 
kontroly dodržování podmínek Zápisu. 

2. Přejímající odpovídá Předávajícímu za škodu vzniklou na Předmětu zápisu včetně škod na životním 
prostředí způsobené, které Přejímající způsobí v souvislosti s užíváním Předmětu zápisu. Takové 
škody se zavazuje Přejímající neprodleně odstranit nebo zajistí jejich odstranění na své náklady. 

 

Čl. VII. 

Náklady na služby 

1. Strany se dohodly, že služby spojené s užíváním Předmětu zápisu (elektřina, topení, ostraha, odvoz 

odpadů, voda, úklid, hovorné a ostatní provozní náklady) zajistí Předávající a výdaje za tyto služby 
bude Předávající přeúčtovávat Přejímajícímu dle těchto pravidel: 

a. topení, elektřina, ostraha, úklid, voda a odvoz odpadů 

Určí se v poměrné výši užívané kancelářské plochy Objektu, a to vynásobením 
koeficientu „k1“ a celkových nákladů Předávajícího za tyto služby v předmětném období. 
 

Koeficient k1 se určí výpočtem - užívaná kancelářská plocha Objektu Přejímajícím ku 
jednomu procentu z celkové kancelářské plochy Objektu: 
 

k1 = 136 / (8 039 / 100) 

k1 = 1,69 % 



sp. zn. Zápisu:  MPO 38416/2024     č. Zápisu předávajícího: _005/24P 

čj. Zápisu: MPO 38416/2024        

PID Zápisu:   MIPOX04A5D2W 

Stránka 4 z 5 

 

 

b. hovorné 

Celkové náklady na hovorné se určí součtem výpisů z ústředny. Vyúčtování bude 
probíhat čtvrtletně. 

c. ostatní provozní náklady 

Ostatními provozními náklady se rozumí všechny další náklady, např. stavební údržba vč. 
elektroinstalací, vodoinstalací, truhlářských prvků, opravy a revize technických zařízení 
budovy, správa klíčového systému apod. 

Celkové náklady za tyto služby pro Přejímajícího se určí podle podílu v užívání 
Přejímajícího a charakteru služby dle koeficientu k1 výše obdobným způsobem jako 
náklady na služby dle odst. 1. písm. a). Pokud půjde o služby vykonávané výhradně pro 
Přejímajícího, budou jím hrazeny v plné výši. 

(dále společně také „Provozní náklady“) 

2. Předávající je povinen na základě vystavené faktury se splatností 21 dnů vyúčtovat Přejímajícímu 
jednou ročně Provozní náklady za uplynulý kalendářní rok, a to nejpozději do konce června 
následujícího kalendářního roku, není-li výše uvedeno jinak. 

3. Přejímající je povinen Předávajícímu platit čtvrtletní zálohy vztahující se k Provozním nákladům za 
aktuální kalendářní rok (Příloha č. 3 – Rozpis záloh na kalendářní rok), a to ve výši 148 300 Kč bez 

DPH na bankovní účet č. 1525001/0710 vedený u ČNB Praha do 15. dne prvního kalendářního 

měsíce příslušného čtvrtletí. 

4. V případě, že nastane změna související zejména s výší záloh za služby výše uvedené nebo jiná 
změna související s Provozními náklady, oznámí si písemně strany tuto změnu bez zbytečného 
odkladu. V takovém případě nebude uzavírán dodatek k Zápisu. 

 

Čl. VIII. 

Ostatní ustanovení 

1. Přejímající odpovídá za dodržování zdravotních předpisů dle zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně 
zdraví před škodlivými účinky návykových látek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Pokud Přejímající vloží do rozšíření, modernizace nebo rekonstrukce Předmětu zápisu nebo jeho 

části vlastní finanční prostředky mimo příspěvky státu, resp. Předávajícího, nemá v případě 
ukončení tohoto Zápisu nárok na jejich náhradu. 

 

Čl. IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. S účinností tohoto 
Zápisu zaniká zápis uzavřený Smluvními stranami dne 22. 12. 2023.  

2. Zápis lze změnit pouze formou písemných a číslovaných dodatků, není-li uvedeno jinak. 

3. Tento Zápis je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými 
podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Zápis před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 



sp. zn. Zápisu:  MPO 38416/2024     č. Zápisu předávajícího: _005/24P 

čj. Zápisu: MPO 38416/2024        

PID Zápisu:   MIPOX04A5D2W 

Stránka 5 z 5 

 

5. Nedílnou součástí tohoto Zápisu jsou níže uvedené přílohy. 

 

Přílohy: 
1) Příloha č. 1 – Předmět Zápisu 

2) Příloha č. 2 – Hmotný majetek 

3) Příloha č. 3 - Rozpis záloh na kalendářní rok 

4) Příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu (hmotný majetek) 
 

 

V Praze dne:                   V Praze dne: 

 

Za Předávajícího 

 

 

 

 

Za Přejímajícího 

_________________________________ _________________________________ 

Ing. Jan Benátský 

ředitel odboru hospodářské správy 

Mgr. Martin Kozák 

ředitel 
Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká republika – Dopravní a energetický stavební 

úřad 

 





Inventurní soupis majetku - stručný přehled
MPO, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, IČ:47609109

Nastavený filtr: Budova - kód= 011 a zároveň Patro - kód odpovídá 04 a zároveň Místnost - kód odpovídá 4870 a zároveň Vyřazeno ne

I nventární Název PořizovacíDruh
majetku zařazeníčíslo

Datum
celkem

Odpovědná osoba

0000270135 Skříň na spisy 1dveřová +  nástavec M.30 7 132.002 28.03.1989

0000270137 Skříň policová +  nástavec M.308 10 197.002 28.03.1989

0000270200 Skříň policová +  nástavec M.187 10 198.002 28.03.1989

0000270249 Skříň 2dveřová prosklená +  nástavec M.226 9 658.002 28.03.1989

0000270250 Skříň policová 1dveřová +  nástavec M.2 7 092.002 28.03.1989

0000270265 Sestava skříňová AROOR 2dveřová 9 215.002 31.05.1989

00270348/ 8 SKRINKA ZASUVK.-KONTEJNER 2 100.004 11.03.1992

0000270423 Stůl konferenční 19 960.002 02.07.1993

0000001323 VENTILATOR STOLNI WAVE 1 470.004 04.08.1993 0015286 Novotná Radmila

0000001518 Telefonní přístroj Alcatel 1 279.204 26.08.1993 0014526 Zeman Pavel

0000001690 Telefonní přístroj Alcatel 1 279.204 26.08.1993 0015286 Novotná Radmila

0000001956 Telefonní přístroj Alcatel 1 279.204 26.08.1993 0013439 Honová Jaroslava

0000005509 Židle otočná s opěrkami 7 950.002 15.04.1994

0000008197 Prvek rohový P 2 719.504 15.10.1994

0000011257 Kontejner malý 60 9 568.002 19.12.1995

0000011258 Kontejner malý 60 9 568.002 19.12.1995

0000011259 Kontejner malý 60 9 568.002 19.12.1995

0000011262 Kontejner velký 80 9 667.002 19.12.1995

0000014159 STUL MALY 4 501.002 09.11.1999

0000014165 SKRINKA 4 ZASUVKOVA - KONTEJNER 4 626.002 09.11.1999

0000014879 SKRINKA 2 DVEROVA VYSOKA 5 173.002 19.10.2000

0000017161 Skříň s dveřmi 8 784.002 24.08.2001

0000018536 STUL VELKY 4 913.502 12.08.2004

0000018537 STUL VELKY 4 913.502 12.08.2004

0000018538 STUL VELKY 4 913.502 12.08.2004

0000018539 STUL VELKY 4 913.502 12.08.2004

0000018540 STUL ROHOVY 3 444.002 12.08.2004

0000018541 STUL ROHOVY 3 444.002 12.08.2004

0000018542 STUL ROHOVY 3 444.002 12.08.2004

0000018543 STUL ROHOVY 3 444.002 12.08.2004

0000018550 SKRINKA S DVERMI 5 228.502 12.08.2004

0000018551 SKRINKA S DVERMI 5 228.502 12.08.2004

0000018638 SKRINKA S DVERMI 5 228.502 12.08.2004

0000018639 SKRINKA S DVERMI 5 228.502 12.08.2004

0000019927 ZALUZIE 3500x2800 14 353.602 17.05.2006

0000019928 ZALUZIE 1700x2600 9 216.552 17.05.2006

0000019929 ZALUZIE 1700x2600 9 216.552 17.05.2006

0000681297 SKRINKA ZASUVKOVA PRINCIP 1 315.004 09.01.1989

0000710096 STOLEK KONFERENCNI 300.004 07.11.1978

0001020580 OBAL keramický na květináč 650.004 28.01.2008

0001030603 Lampa stolní halogenová 507.004 27.10.2009 0015286 Novotná Radmila

0001130280 TELEFONNI PRISTROJ SIEMENS 888.004 23.04.2004 0015426 Vosecký Lubor

0001201326 ZIDLE JEDNACI 1 725.504 12.08.2004

0001201328 ZIDLE JEDNACI 1 725.504 12.08.2004

0001201337 ZIDLE JEDNACI 1 725.504 12.08.2004

0001201398 ZIDLE JEDNACI 1 725.504 02.02.2005

0001201399 ZIDLE JEDNACI 1 725.504 02.02.2005

Strana  1Tisk  19.12.2023 10:05:41



Inventurní soupis majetku - stručný přehled
MPO, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, IČ:47609109

Nastavený filtr: Budova - kód= 011 a zároveň Patro - kód odpovídá 04 a zároveň Místnost - kód odpovídá 4870 a zároveň Vyřazeno ne

I nventární Název PořizovacíDruh
majetku zařazeníčíslo

Datum
celkem

Odpovědná osoba

0001201401 ZIDLE JEDNACI 1 725.504 02.02.2005

0001201404 ZIDLE JEDNACI 1 725.504 02.02.2005

0001030705 Lampička halogenová 574.204 21.07.2014 0013439 Honová Jaroslava

0001202605 ŽIDLE KANCELARSKA 2 963.304 18.12.2014

00024174VT PC HP 15 351.272 18.12.2014 0014526 Zeman Pavel

00024187VT PC HP 15 351.272 18.12.2014 0015286 Novotná Radmila

00024538VT PC HP 15 351.272 03.04.2015 0013439 Honová Jaroslava

00025194VT Monitor LCD, vč. repro 4 193.862 30.06.2015 0014526 Zeman Pavel

0001171120 Čtečka MiniLector 726.004 21.10.2015 0014526 Zeman Pavel

0001030784 LAMPICKA SPECTRA L410 574.194 20.11.2015 0015426 Vosecký Lubor

00025855VT PC HP 15 351.272 26.11.2015 0015426 Vosecký Lubor

0001202969 VESAK DREVENY, STOJANOVY, DUB 2 972.974 08.03.2017

0000129755 ŽIDLE KANCEL.CAL.SIT. 6 033.062 16.04.2018

0000129769 ŽIDLE KANCEL.CAL.SIT. 6 033.062 16.04.2018

0000130339 Lednice ECG ERT 4 590.002 08.02.2019 N Neurčeno

0001111018 Konvice rychlovarná Concept 390.004 23.06.2020 0015426 Vosecký Lubor

0001172062 Čtečka vstupních karet 459.804 27.05.2021 0015426 Vosecký Lubor

0001172352 Čtečka vstupních karet 459.804 27.05.2021 0014526 Zeman Pavel

0001172353 Čtečka vstupních karet 459.804 27.05.2021 0013439 Honová Jaroslava

0001172357 Čtečka vstupních karet 459.804 27.05.2021 0015286 Novotná Radmila

0001172938 Sluchátka s mikrofonem 421.084 02.07.2021 0013439 Honová Jaroslava

00027399VT Monitor Ph 27 4 583.482 17.07.2023 0014526 Zeman Pavel

00027401VT Monitor Ph 27 4 583.482 17.07.2023 0015426 Vosecký Lubor

00027403VT Monitor Ph 27 4 583.482 17.07.2023 0013439 Honová Jaroslava

00027405VT Monitor Ph 27 4 583.482 17.07.2023 0015286 Novotná Radmila

366 903.22Celkem72         Celkem položekCelkem za sestavu

©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz---  KONEC SESTAVY  ---

Strana  2Tisk  19.12.2023 10:05:41



Inventurní soupis majetku - stručný přehled
MPO, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, IČ:47609109

Nastavený filtr: Budova - kód= 011 a zároveň Patro - kód odpovídá 04 a zároveň Místnost - kód odpovídá 5010 a zároveň Vyřazeno ne

I nventární Název PořizovacíDruh
majetku zařazeníčíslo

Datum
celkem

Odpovědná osoba

0000290011 ZALUZIE 49 889.551 25.05.2006

0000008760 Skříňka policová horní 7 263.652 20.04.1995

0000012539 Skříň střední regálová kombinovaná 9 400.002 27.12.1996

0000014154 STUL KANCELARSKY 800x2000+ 6 KOV.NOH 5 490.002 11.10.1999

0000019830 Sestava stolová 8 719.202 10.05.2006

00019830/ 1 Sestava stolová 0.002 10.05.2006

00019830/ 2 Sestava stolová 0.002 10.05.2006

00019830/ 3 Sestava stolová 0.002 10.05.2006

0000019831 Kontejner centrální zamykání 3 722.252 10.05.2006

0000019833 Skříň policová 2dveřová 4 561.202 10.05.2006

0000019834 Skříň policová 2dveřová 4 561.202 10.05.2006

0000019835 Skříň šatní 2dveřová 4 131.752 10.05.2006

00019837/ 1 Sestava stolová 0.002 10.05.2006

00019837/ 2 Sestava stolová 0.002 10.05.2006

0000640980 Skříň šatní 1dveřová 1 140.004 22.03.1989

0001170748 ETOKEN 1 118.604 12.06.2009 0012390 Fialová Zdeňka

0001201672 SKRINKA POLICOVA JEDNODVEROVA 2 257.504 11.05.2006

0001201674 SKRINKA ROHOVA VNITRNI,NIZSI 2 410.804 11.05.2006

0001201675 SKRINKA ROHOVA VNITRNI,VYSSI 2 998.854 11.05.2006

0001201676 ZIDLE JEDNACI 2 352.004 11.05.2006

0001201677 ZIDLE JEDNACI 2 352.004 11.05.2006

0001201678 SKRINKA POLICOVA, DVOUDVEROVA 2 470.654 11.05.2006

0001201679 SKRINKA POLICOVA, OTEVRENA 1 310.404 11.05.2006

0001201680 ZIDLE JEDNACI 2 352.004 11.05.2006

0001201681 ZIDLE JEDNACI 2 352.004 11.05.2006

0001201682 SKRINKA ROHOVA VNITRNI,NIZSI 2 410.804 11.05.2006

0001201701 SKRINKA POLICOVA DVOUDVEROVA 2 470.654 11.05.2006

0001201709 SKRINKA ROHOVA VNITRNI, NIZSI 2 410.804 11.05.2006

0001250048 VESAK KOVOVY 290.004 15.04.1999

0000023506 TELEFONNI PRISTROJ DIGITALNI  OpenStade 30T 4 700.902 06.06.2013 0012390 Fialová Zdeňka

0001202688 ŽIDLE KANCELARSKA CASSIOPEIA VINOVA 1 974.734 22.07.2015

00026098VT Notebook Lenovo 23 094.502 07.12.2015 0012390 Fialová Zdeňka

0001202992 Výsuv pod klávesnici 1 274.154 17.04.2018

0001171332 Reproduktor univerzální Jabra Speak 2 698.304 20.05.2020 0012390 Fialová Zdeňka

00026914VT Notebook HP 25 512.852 22.03.2021 0012390 Fialová Zdeňka

00027582VT PC Lenovo 16 599.992 14.08.2023 0012390 Fialová Zdeňka

00027761VT Monitor Ph 27 4 583.482 14.08.2023 0012390 Fialová Zdeňka

208 874.75Celkem37         Celkem položekCelkem za sestavu

©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz---  KONEC SESTAVY  ---

Strana  1Tisk  19.12.2023 10:23:02



Inventurní soupis majetku - stručný přehled
MPO, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, IČ:47609109

Nastavený filtr: Budova - kód= 011 a zároveň Patro - kód odpovídá 04 a zároveň Místnost - kód odpovídá 5020 a zároveň Vyřazeno ne

I nventární Název PořizovacíDruh
majetku zařazeníčíslo

Datum
celkem

Odpovědná osoba

0100118/ 42 TELEFONNI PRISTROJ ADVANCE PLUS 0.001 08.09.2009 N Neurčeno

0000290010 ZALUZIE 49 889.551 25.05.2006

0000018102 Chladnička ZANUSSI 6 640.002 29.12.2003

0000019805 Kontejner centrální zamykání 3 722.252 10.05.2006

0000019828 Skříň šatní 2dveřová 4 131.752 10.05.2006

0000019829 Skříň s nikou +  sklo 3 727.502 10.05.2006

0000019836 STOLEK KONFERENCNI KRUHOVY 3 769.502 10.05.2006

0000019853 Kontejner centrální zamykání 3 722.252 10.05.2006

0000022692 ŽIDLE SIGNUM 3 965.002 14.02.2008

0000022702 ŽIDLE SIGNUM 3 965.002 14.02.2008

0000023000 SKRINKA POLICOVA,CELOTRESEN 3 152.502 23.10.2009

0001020583 OBAL keramický na květináč 650.004 28.01.2008

0001201670 SKRINKA POLICOVA DVOUDVEROVA 2 470.654 11.05.2006

0001201671 SKRINKA POLICOVA JEDNODVEROVA 2 257.504 11.05.2006

0001201673 SKRINKA POLICOVA 2 068.504 11.05.2006

0001201698 SKRINKA POLICOVA DVOUDVEROVA 2 470.654 11.05.2006

0001201707 STUL PRACOVNI 160cm 2 970.454 11.05.2006

0001201708 STUL PRACOVNI 160cm 2 970.454 11.05.2006

0000128004 KAVOVAR NESPRESSO INISSIA EN 80 3 136.322 06.10.2015 0012390 Fialová Zdeňka

0000129580 ŽIDLE KANCEL.CAL.SIT. 6 033.062 30.11.2017

00027242VT Tiskárna OKI MB492 dn 6 171.002 27.05.2022 0015285 Sarabun Olga

0001111091 Konvice rychlovarná Bravo 499.004 13.02.2023 0015285 Sarabun Olga

00027606VT PC Lenovo 16 599.992 14.08.2023 0015285 Sarabun Olga

00027772VT Monitor Ph 27 4 583.482 14.08.2023 0015285 Sarabun Olga

139 566.35Celkem24         Celkem položekCelkem za sestavu

©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz---  KONEC SESTAVY  ---

Strana  1Tisk  19.12.2023 10:00:36



Inventurní soupis majetku - stručný přehled
MPO, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, IČ:47609109

Nastavený filtr: Budova - kód= 011 a zároveň Patro - kód odpovídá 04 a zároveň Místnost - kód odpovídá 5090 a zároveň Vyřazeno ne

I nventární Název PořizovacíDruh
majetku zařazeníčíslo

Datum
celkem

Odpovědná osoba

0000001800 Telefonní přístroj Alcatel 1 279.204 26.08.1993 0013400 Kolačkovský Petr

0000010946 VENTILATOR STOLNI 1 092.004 21.12.1995 0013400 Kolačkovský Petr

0000019811 Skříň policová 2dveřová 4 561.202 10.05.2006

0000019813 Skříň s nikou +  sklo 3 727.502 10.05.2006

0000019815 Kontejner centrální zamykání 3 722.202 10.05.2006

0000019913 PLISE STRESNI 36 462.802 11.05.2006

0000019970 STUL JEDNACI S OBLOUKEM 3 176.002 18.07.2006

0001130413 TELEFONNI PRISTROJ TBS 10 1 734.044 21.02.2008 0013345 Hlaváčková Libuše

0001170964 TOKEN 1 047.514 06.10.2009 0013345 Hlaváčková Libuše

0001201106 Kontejner 4zásuvkový 2 800.004 28.11.2003

0001201651 SKRINKA POLICOVA OTEVRENA 1 610.704 10.05.2006

0001201652 SKRINKA POLICOVA DVOUDVEROVA 2 470.654 10.05.2006

0001201653 SKRINKA POLICOVA DVOUDVEROVA 2 470.654 10.05.2006

0001201654 SKRINKA POLICOVA DVOUDVEROVA 2 470.654 10.05.2006

0001201655 STUL PRACOVNI 160 CM 2 970.454 10.05.2006

0001201656 STUL PRACOVNI 160 CM 2 970.454 10.05.2006

0001201657 SKRINKA ROHOVA VNITRNI MALA 2 410.804 10.05.2006

0001201658 SKRINKA ROHOVA VNITRNI MALA 2 410.804 10.05.2006

0001201664 SKRINKA ROHOVA VNITRNI,NIZKA 2 068.504 11.05.2006

0001201825 ZIDLE JEDNACI CALOUNENA 2 764.004 18.07.2006

0001201826 ZIDLE JEDNACI CALOUNENA 2 764.004 18.07.2006

0001202614 ŽIDLE KANCELARSKA 2 963.304 18.12.2014

0001202623 ŽIDLE KANCELARSKA 2 963.304 18.12.2014

0001020847 RAZITKO COLOP PRINTER 60 534.004 20.01.2015 0013345 Hlaváčková Libuše

0001020848 RAZITKO COLOP PRINTER 60 534.004 20.01.2015 0013400 Kolačkovský Petr

00024562VT Monitor LCD, vč. repro 4 193.862 07.04.2015 0013400 Kolačkovský Petr

0001020850 RAZITKO TRODAT ALFABET 3/2 1 736.004 08.04.2015 0013400 Kolačkovský Petr

0001171119 Čtečka MiniLector 726.004 21.10.2015 0013400 Kolačkovský Petr

0000100822 Mobilní telefon Samsung Gal. A3 4 995.002 19.10.2016 0013345 Hlaváčková Libuše

0001202963 KRESILKO KONFERENCNI STOHOVATEL. 2 152.594 27.02.2017

0000129824 Lednice Whirlpool ARC 104 4 846.302 10.05.2018 N Neurčeno

0000130468 Skříň registrační 2 dveřová, zámek 8 695.062 07.05.2019

0000100991 Mobilní telefon Samsung Gal. A41 6 995.002 26.06.2020 0013400 Kolačkovský Petr

0001171558 Sluchátka s mikrofonem 497.314 24.02.2021 0013345 Hlaváčková Libuše

0001111077 Konvice rychlovarná Concept 390.004 14.09.2022 0013400 Kolačkovský Petr

00027587VT PC Lenovo 16 599.992 14.08.2023 0013400 Kolačkovský Petr

00027607VT PC Lenovo 16 599.992 14.08.2023 0013345 Hlaváčková Libuše

00027759VT Monitor Ph 27 4 583.482 14.08.2023 0013400 Kolačkovský Petr

00027763VT Monitor Ph 27 4 583.482 14.08.2023 0013345 Hlaváčková Libuše

171 572.76Celkem39         Celkem položekCelkem za sestavu

©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz---  KONEC SESTAVY  ---

Strana  1Tisk  19.12.2023 10:02:42



Opis položek osobní karty

Kód Název

MPO, Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Množství Pořiz. cenaAgenda

0010714
Kód Titul před

Blanka
Titul zaPříjmení Jméno

KružíkováZaměstnanec :

Obvyklá cena

Telefonní přístroj Alcatel0000001745 1.00 1 279.20Majetek 0.00

PC Lenovo00027568VT 1.00 16 599.99Majetek 0.00

Monitor Ph 2700027757VT 1.00 4 583.48Majetek 0.00

©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz---  KONEC SESTAVY  ---

Strana  1Tisk  20.12.2023 13:38:23



Stránka 1 z 1 

 

Příloha č. 3 

 

Dopravní a energetický stavební 
úřad 

 
Na Františku 32, 

  

ČR - Ministerstvo průmyslu a obchodu   
Na Františku 32,  
110 15 Praha 1    
MPO je evidováno u ČSÚ jako organizační složka státu 

IČ: 47609109  

 
Zálohy na provozní náklady  
Služby za el. energii, vodné a stočné, teplo a TUV, TDO, úklid, ostrahu,  

opravy a revize, služby ústředny  
   
Uživatel: DESÚ                                           
IČ: 19139314  

  

  

čtvrtletní záloha 

El. energie 20 000,- 

Vodné stočné 2 000,- 

Odvoz odpadu 800,- 

služby ústředna 500,- 

Teplo a TUV 25 000,- 

Ostraha 48 750,- 

Úklid 27 800,- 

Opravy 15 000,- 

Revize 2 000,- 

Záloha celkem 141 850,- 

 
  

 

 



 Předávací protokol (hmotný majetek) - vzor 
K zápisu o přenechání dočasně nepotřebného materiálu do užívání  
čj. Zápisu: xxx  

Sp.Zn. Zápisu: xxx  

PID: xxx 

 
Předávající Přebírající 

 
 Ing. Fialová Zdeňka      Luboš Obermajer 
 
  DESÚ       MPO 
 
 

Evidenční číslo Název Odpovědná osoba za 
předávajícího 

Podpis 

odpovědné 
osoby 

 

xxx xxx xxx  

Počet kusů xxx   

 

 

Dne xxx  
 
 
 
 
 

Předávající Přebírající 


	ZoPDNMdU_014_23_P_Příloha č. 2_
	487
	501
	502
	509

	p.Kružíková

		2024-06-07T16:55:10+0200
	Mgr. Martin Kozák


		2024-06-18T13:23:42+0000




